
Dz-17.0021.20.2020          

  

 

         

Uchwała Nr XX/159/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 18 czerwca 2020r. 
 
 

 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2020 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Rozdzielić zadanie:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - wymiana drzwi 

wejściowych do szkoły oraz zakup szafek uczniowskich dla dzieci 

45.000 MCOO/SP 98 

 

 

na zadania:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - wymiana drzwi 

wejściowych do szkoły  

32.800 MCOO/SP 98 

Szkoła Podstawowa Nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - zakup  szafek 

uczniowskich dla dzieci 

12.200 MCOO/SP 98 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie zwróciło się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o korektę zadania 

przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Nr XVIII/140/2020 z dnia 30.04.2020r.   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


